
１  納税義務者数累年比較図
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（1） 個人県民税（均等割及び所得割）

２　 課 税 状 況 図
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113,708,590千円

203,127,445千円

15,516,022千円

名古屋市分

町村分

名古屋市を除く都市分

課 税 額

0
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332,352,057千円

（千件）
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（2） 個人事業税

第１種事業

第２種事業

第３種事業

7人8人

名古屋市を除く都市分

課 税 額

(34.2%)

(61.1%)

課税所得金額 22,421人

20,321人

4,856人

4,415人

6,514人

課税人員

4,564人

2,344人

1,830人

2,651人

課税所得金額

課税所得金額

課税人員

課税人員

請負業

請負業

不動産貸付業不動産貸付業

物品販売業 物品販売業

製造業

製造業

その他 その他

その他

法務業等

医業等

環境衛生業等

畜産業

(38.3%)

(34.7%)

(7.6%)

(46.9%)

(29.0%)

(7.5%)

(6.8%)

(9.8%)

(8.3%)

(11.1%)

水産業

(46.7%)
(51.8%)

(50.4%)

(24.3%)

(9.2%)

(16.1%)

(40.1%)

(16.0%)

(20.6%)

(23.3%)

その他

医業等

環境衛生業等

法務業等

366,069,621千円 58,527人

297,516千円 15人

89,741,515千円 11,389人

171,637,775千円

106,076,913千円

27,404,334千円

25,131,022千円

35,819,577千円

45,264,997千円

21,781,851千円

8,263,376千円

14,431,291千円

(48.2%)

畜産業

(53.3%)

水産業
153,996千円143,520千円
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（3） 不動産取得税

（4） 自動車税

9,718,047千円

5,134,545千円
8,724,609千円

14,852,592千円

課 税 額

建 築

家 屋

承 継

2,807,566

台

442,333台

28,447台

課 税 額

課税台数

3,395,559台

乗 用 車

トラック

乗用車

トラック

(63.0%)

(41.2%)

(92.2%)

(7.2%) (0.6%)

(80.7%)

(16.6%)

(2.7%)

2,807,566台

442,333台

28,447台

課税台数

その他

(0.9%)

トラック

(13.5%)

乗 用 車

(85.6%)

23,577,201千円

114,320,635千円 3,278,346台

(37.0%)
(21.8%)

その他

105,382,408千円

720,243千円8,217,984千円

土 地
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